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ÖNSÖZ 

 

Ticari faaliyette bulunan bazı şirketler, birtakım sebeplerden dolayı faa-

liyetlerini sonlandırıp ticari hayattan çekilebilmektedirler. Bu durum; şirke-

tin iflasına karar verilmesi veya işletme konusunun gerçekleşmesi gibi genel 

sona erme sebepleri ile gerçekleşebileceği gibi, şirket organlarının eksikliği 

veya fesih gibi özel hallerde de gerçekleşebilmektedir. Ancak bu gibi du-

rumlar şirketlerin hukuki varlıklarını ortadan kaldırmaz. Bunlar yalnızca 

tüzel kişiliğin hukuken sona erdirilebilmesi için gerekli olan şartların varlı-

ğını belli eder. Ancak, bu şartlar sağlandıktan sonra tasfiye süreci başlar. 

Şirketlerin tüzel kişiliği tasfiye süresince devam etmektedir. Şirketler tasfi-

yenin tamamlanıp ticaret sicilindeki kayıtlarının silinmesinden sonra tüzel 

kişiliklerini, yani hukuki varlıklarını kaybederler. 

Bu çalışmamızda anonim şirketlerin sona erme ve tasfiye süreçleri ince-

lenmiştir. Ülkemiz mevzuatında sona erme ve tasfiye temel olarak 6102 

sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanu-

nu’nda düzenlenmiştir. Bazı özel kanunlarda da tasfiyeye ilişkin düzenleme-

ler bulunmaktadır.  

Kitabımız toplam altı bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde anonim 

şirketler hakkında genel bilgi verilmiştir. İkinci bölümde TTK açısından 

tasfiye işlemleri, üçüncü bölümde KVK açısından tasfiye işlemleri detaylı 

olarak incelenmiştir. Dördüncü bölümde tasfiye memurları ile ilgili düzen-

lemeler incelenmiştir. Beşinci bölümde tasfiye işlemlerinin diğer kanunlara 

olan ilişkisi anlatılmıştır. Altıncı ve son bölümde ise tasfiye işlemlerinin 

Tekdüzen Hesap Planı açısından muhasebeleştirilmesi anlatılmıştır. 

Kitabın basımını gerçekleştiren Vedat Kitapçılık yöneticisi Vedat Can-

baş ve çalışanlarına teşekkür ederiz. Çalışmanın okuyuculara faydalı olma-

sını dileriz. 
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İstanbul, Ağustos 2014  
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